Folketinget — Forsvarsudvalget
Christiansborg, den 17. marts 2005

Til

Ad

L 54
L 55
L 56

udvalgets medlemmer og stedfortraedere.

Forslag til Militeer straffelov
Forslag til Militaer retsplejelov
Forslag til Militer disciplinarlov

Af forsvarsministeren (Seren Gade).

Godkendt tidsplan for udvalgets behandling af lovforslagene

Godkendelse af tidsplan
Frist for spergsmal

Frist for svar

Frist for politiske bem. og Z£F

Beteenkning

Med venlig hilsen
Morten Roland
udvalgssekretaer

17.03.2005
31.03.2005
07.04.2005
13.04.2005
21.04.2005



